[image: image1.jpg]

                                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 28 декабря 2011  года                                                                                 №  45
Об утверждении перечня наименований муниципальных должностей и должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет

В соответствии со ст. 12,132 Конституции Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1599/344–IV–ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области» и на основании Устава муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевский район Оренбургской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень наименований муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет Курманаевского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя постоянной комиссии по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политики Шошина С.В.
3. Направить решение для подписания главе  муниципального образования  Лабазинский сельсовет  Гражданкину В.А.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, Правительство области, прокурору, Совету депутатов, финотделу,  Шошину С.В., специалисту по кадрам
                                                          Приложение к решению

                                                          от 28.12.2011    №  45
Перечень наименований

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет
Статья 1. Общие положения

1.Настоящее решение устанавливает перечень наименований муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет с учётом структуры муниципального образования, наименований, категорий и групп должностей муниципальной службы и функциональной принадлежности.

2. При составлении и утверждении штатного расписания муниципального образования Лабазинский сельсовет используются наименования муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, предусмотренные перечнем  наименований муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет.
Статья 2. Содержание перечня наименований

1. Высшая должность:

- глава муниципального образования

2. Младшие должности:

- специалист 1 категории;

- специалист 2 категории